Relatodrio de despesas de viagens

Nome

FRANK ALVES FERREIRA

DAVI MARTINS LAMAS VITAL

DAVID SAMUEL LEVENFUS

FRANK ALVES FERREIRA

LUIZ ANTONIO DE MESQUITA

PEZERICO

RAFAEL PISCHKE GARSKE
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03467
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Reuniao
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]
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o
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o
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o
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Origem

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Destino

Brasilia

Séo

Paulo

Séo
Paulo

Séo
Paulo
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Séo
Paulo

Data inicial da

diaria

1/9/2022

13/9/2022

13/9/2022

13/9/2022

13/9/2022

13/9/2022
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Datafinalda  Despesade  Despesade Despesa de Totais
didria hospedag passag diarias

1/9/2022 0,00 3.932,92 243,00 4.175,92
16/9/2022 997,92 1.653,64 633,00 3.284,56
16/9/2022 997,92 1.653,64 633,00 3.284,56
16/9/2022 997,92 1.653,64 633,00 3.284,56
13/9/2022 6.830,28 28.034,93 10.825,00 45.690,21
16/9/2022 997,92 1.653,64 633,00 3.284,56
Totais 10.821,96  38.582,41 13.600,00 63.004,37



